
2024 年度云南省邮政分公司代理金融网点装修改

造工程（第一批次）六标段：2024 年度云南省邮政

分公司代理金融网点装修改造工程（昭通市 3 标段）

（项目编号：YDZFG20240561）

中标候选人公示

2024 年度云南省邮政分公司代理金融网点装修改造工程（第一批次）（项目编号：

YDZFG20240561）于 2024 年 4 月 29 日上午 9 时 00 分（北京时间）在云南元大工程咨询有限

责任公司 1510（B）会议室举行了公开招标会议。通过评标委员会评审、推荐，结合招标文

件的相关规定，确定推荐情况如下：

六标段：2024 年度云南省邮政分公司代理金融网点装修改造工程（昭通市 3 标段）

推荐顺序 投标人名称
投标总报价

（元）

工期

（日

历天）

项目经理
技术负

责人 得分

中标候选人

响应招标文

件要求的资

格能力条件

推荐第一中

标候选人

云南四安建设

工程有限公司
417,926.34 60

熊兴明，注册编号:云

2532017202130688
钱秀娥 76.57 

响应招标文

件要求

推荐第二中

标候选人

云南宇洲建筑

工程有限公司
417,231.92 60

陈鹏举，注册编号:云

2532018202102828
曹昌勇 75.83 

响应招标文

件要求

推荐第三中

标候选人

中创国际建设

集团有限公司
415,855.21 60

何廷海，注册编号：

川 2512015201610827
尹雪玲 75.36 

响应招标文

件要求

公示期：2024年 5月 10日至 2024年 5月 13日。

在此，衷心感谢参加本次招标活动的各投标人！

特此公告！

凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

招标人：中国邮政集团有限公司云南省分公司

地  址：昆明市吴井路139号

联系人：马老师

电  话：0871-63019519



招标代理机构：云南元大工程咨询有限责任公司

地  址：云南省昆明市盘龙区联盟路与万宏路交叉处万宏嘉园沣苑（地块三）B座15层

联系人：段秋祺、赵金苏、沈少餘、张嘉铭、蔡慈进

电  话：0871-63331741转7506

电子邮箱：807227486@qq.com  


		www.bjca.org.cn
	2024-05-09T16:57:11+0800
	BJ
	ePolicy




